

**OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2007 – 30.9.2007****Olenaiset tapahtumat raportointikaudella****Muutokset omistuksessa**

Tammikuussa Finnlinesin enemmistöomistaja Grimaldi Group teki pakollisen ostotarjouksen kaikista Finnlines Oyj:n osakkeista. Jokaisesta Finnlinesin osakkeesta tarjottiin käteisvastikkeena 17,00 euroa. Grimaldi Groupin omistus- ja ääniosuus Finnlinesissä nousi 50,7 prosenttiin.

**Yhtiökokous**

Finnlinesin 16. maaliskuuta pidetty yhtiökokous päätti jakaa 0,42 euroa osinkoa osakkeelta eli yhteensä 17,1 milj. euroa. Osingon maksupäivä oli 28.03.2007. Finnlinesin yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi seitsemän. Jäseniksi valittiin uudelleen Emanuele Grimaldi ja uusina jäseninä Gianluca Grimaldi, Diego Pacella (varapuheenjohtaja), Heikki Laine, Antti Pankakoski, Olav K. Rakkenes ja Jon-Aksel Torgersen (puheenjohtaja). Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Deloitte & Touche Oy.

**Muutoksia hallinnossa**

Finnlinesin toimitusjohtaja merenkulkuneuvos Antti Lagerroos irtisanoutui tehtävästään helmikuussa ja hallituksen jäsen Olav K. Rakkenes valittiin väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi 24. huhtikuuta 2007 alkaen.

KTM Christer Antson nimitettiin Finnlinesin toimitusjohtajaksi 4. heinäkuuta 2007 alkaen. Christer Antson oli ennen nimitystään Finnlinesin talous- ja hallintojohtaja.

KTM Seija Turunen nimitettiin yhtiön varatoimitusjohtajaksi sekä talous- ja rahoitusjohtajaksi 4. heinäkuuta lähtien.

Hänen vastuualueinaan ovat konsernin talous, rahoitus, viestintä, henkilöstö- ja muu hallinto sekä tietohallinto. Seija Turunen oli ennen nimitystään yhtiön rahoitus- ja viestintäjohtaja.

**Laivasto ja liikenne**

Kolmas uudisrakennus, MS Finn lady, aloitti liikenteen Helsingin ja Travemünden välillä helmikuun puolivälissä ja sarjan neljäs alus, MS Europolink, aloitti liikenteen Malmön ja Travemünden välillä maaliskuussa 2007. Viides ja samalla viimeinen uudisrakennus Nordlink valmistui heinäkuussa ja aloitti liikenteen Malmön ja Travemünden välillä heinäkuun lopussa. Alusten toimitukseen liittyvä kiista telakan kanssa saatiin sovituksi ja telakan maksama 15 miljoonan euron korvaussumma on kirjattu taseeseen laivojen hankintahinnan vähennyksenä.

MS Finntrader aloitti NordöLink-liikenteessä helmikuussa 2007. Sen sisarus MS Finnpartner telakoitiin huhtikuussa konvertointia varten ja se aloitti NordöLinkin liikenteessä syyskuun 2007 alussa. Nämä nk. Hansa-alukset konvertoitiin läpiajettaviksi ja samalla niihin lisättiin matkustajapaikkoja.

MS Finnclipper tuli konvertoinnin jälkeen takaisin FinnLinkin liikenteeseen maaliskuussa. MS Finnclipperin rahtikapasiteettia lisättiin 500 metrillä 2 900 kaistametriin.

Huhtikuussa Finnlines-konserni sopi myyvänsä vuonna 1980 rakennetut MS Malmö-Link- ja MS Lübeck-Link-nimiset ropax-alukset yritykselle, joka ei kuulu Finnlinesin lähipiiriin. Ensimmäinen näistä NordöLink-liikenteen laivoista korvattiin heinäkuun lopussa MS Nordlinkillä ja toinen korvattiin konvertoitavana olleella MS Finnpartnerilla. Alusten myyntivoitto, noin 12 miljoonaa euroa, näkyy konsernin kolmannen kvartaalin tuloksessa.

Finnlines tilasi elokuun lopussa kuusi uutta roro-alusta Kiinasta Jinling-nimiseltä telakalta. Kunkin aluksen rahtikapasiteetti on noin 3 200 kaistametriä ja nopeus 20 solmua.

Tilauksen sopimushinta on noin 240 milj. euroa. Laivat toimitetaan vuosien 2010-2011 aikana ja ne tulevat olemaan olennainen osa Finnlinesin jäävähvistettua laivastoa.

Lübeckin sataman toiminta kärsi vuoden toisen neljänneksen aikana satamatyöntekijöiden toimenpiteistä. Työntekijäliitto protestoi satamayhtiön privatisointiaikeita vastaan.

**Taloudellinen kehitys**

Finnlines-konsernin liikevaihto oli 505,4 (473,5 ed. vuonna, jatkuvat toiminnot) miljoonaa euroa. Varustamotoiminta ja merikuljetukset-toimialan liikevaihto oli 429,5 (403,4) milj.euroa ja satamatoiminnot-toimialan liikevaihto oli 100,4 (91,5) milj.euroa. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 14,4 (1,5) milj.euroa.

Suurin osa liiketoiminnan muista tuotoista kertyy kahden myydyn aluksen myyntivoitosta. Liikevoitto oli 57,2 (42,6, jatkuvat toiminnot) milj. euroa. Rahoitustuotot olivat 3,3 (2,6) milj. euroa ja rahoituskulut olivat -24,6 (-10,5) milj. euroa. Rahoituskulujen kasvu johtuu investointiohjelmista, jotka on rahoitettu pitkäaikaisilla lainoilla. Voitto ennen veroja oli 35,9 (34,6, jatkuvat toiminnot) milj. euroa. Oman pääoman tuotto, ROE, oli 8,8 (15,4)% ja sijoitetun pääoman tuotto, ROI, 7,5 (10,3)%.

## Investoinnit ja rahoitus

Investoinnit olivat 368,3 (206,8) milj.euroa. Summasta suurin osa koostuu kolmen toimitetun uudisrakennuksen, MS Finnladyn, MS Euroalinkin ja MS Nordlinkin viimeisistä maksueristä. Kiinalaisen Jinling-telakan kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti Finnlines maksoi syyskuussa ensimmäisen erän, 72 miljoonaa euroa, tilaamistaan kuudesta roro-laivasta. Korollisten nettovelkojen määrä oli 738,5 (444,6) milj.euroa. Taseesta laskettu omavaraisuusaste oli 31,0 (37,9)%. Velkaantumisaste (gearing) oli 170,9 (107,6)%.

## Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tarkastelukauden aikana keskimäärin 2 340 (2 190, jatkuvat toiminnot) henkilöä, joista maahenkilöstöön kuului 1 478 (1 444) henkilöä ja merihenkilöstöön 862 (746) henkilöä.

## Osakkeet

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.9.2007 oli 81 383 916 euroa, ja se jakautui 40 691 958 osakkeeseen. Osakkeiden vaihto Helsingin Pörssissä oli tarkastelukauden aikana 8,6 miljoonaa kappaletta. Yhtiön pörssi-arvo oli syyskuun lopussa 594,1 miljoonaa euroa. Tarkastelukauden tulos per osake (EPS) oli 0,69 (0,65) euroa. Oma pääoma per osake oli 10,57 (10,11) euroa.

## Riskit

Yhtiön korollisten lainojen määrä on kasvanut olennaisesti johtuen heinäkuussa päättyneestä viiden laivan investointiohjelmasta sekä uudesta vuosina 2010-2011 toimitettavasta, 240 miljoonan euron arvoisesta kuuden RORO-laivan investointiohjelmasta. Nämä viisi ropax-alusta on rahoitettu ja tulevat kuusi roro-alusta tullaan rahoittamaan pitkäaikaisilla (12-15 vuotta) lainoilla. Roro-alukset maksetaan osin USD-määräisinä, mutta maksut on suojattu 100 % eurovaluuttaa vastaan. Muilta osin vuoden 2006 vuosikertomuksessa julkaistuihin tietoihin verrattuna riskeissä ei ole olennaisia muutoksia.

## Riita-asiat

MS Finnmillin ja MS Finpulpin omistajien ja Finnlines Oyj:n välinen riita-asia on viety välimiesmenettelyyn. Alukset ovat tällä hetkellä aikarahdattuina Finnlinesille ja aikarahdisopimukset sisältävät ostooption näistä aluksista. Erimielisyys koskee lähinnä ostooption olemassaoloa ja sen ehtoja.

## Vuoden 2007 näkymät

Kuluvan vuoden yhdeksän kuukauden aikana kuljetetut kappaletavaravolyymit ovat kehittyneet positiivisesti yhtiön pääreiteillä. Tämä johtuu Suomen ja sen tärkeimpien kauppakumppanien hyvästä taloudellisesta kehityksestä sekä Finnlinesin uudesta nopeammasta aikataulusta Suomen ja Saksan välillä.

Vaikka vuoden 2007 aikana yhtiöllä on edelleen kertaluonteisia kuluja uusien laivojen liikenteeseen tulon, alusten reitiltä toiselle siirtymisen sekä alusten muutostöistä johtuvien telakointien johdosta, yhtiön liikevoiton oletetaan olevan parempi kuin vuonna 2006. Loppuunsaatetun uudisrakennusohjelman ja alusten konvertointien johdosta Finnlinesin poistot ja korkokulut ovat kasvaneet ja kasvavat edelleen edelliseen vuoteen verrattuna.

Finnlines Oyj julkaisee koko vuoden 2007 tuloksen keskiviikkona 20. helmikuuta 2008.

Finnlines Oyj  
Hallitus

Liitteet	Tuloslaskelma Tase Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista Kassavirtalaskelma Liikevaihto toimialoittain Aineellinen käyttöomaisuus Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut Velat sekä annetut sitoumukset Liikevaihto ja liiketulos vuosineljänneksittäin
Jakelu	Helsingin Pörssi Keskeiset tiedotusvälineet

Luvut tilintarkastamattomia

## KONSERNIN TULOSLASKELMA

1 000 EUR	7-9/07	7-9/06	1-9/07	1-9/06	1-12/06
<b>Jatkuvat toiminnot</b>					
Liikevaihto	176 525	154 874	505 410	473 529	632 666
Liiketoiminnan muut tuotot	13 479	477	14 388	1 517	2 078
Materiaalit ja palvelut	-55 324	-49 727	-146 206	-151 049	-196 042
Henkilöstökulut	-29 276	-27 142	-87 359	-81 561	-111 266
Poistot ja arvonalentumiset	-14 035	-10 184	-39 046	-28 602	-39 875
Liiketoiminnan muut kulut	-64 641	-53 369	-190 003	-171 251	-229 337
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-163 274	-140 422	-462 615	-432 464	-576 521
Liikevoitto	26 730	14 929	57 183	42 582	58 223
Rahoitustuotot	5 567	1 099	3 300	2 555	10 784
Rahoituskulut	-9 961	-1 831	-24 553	-10 539	-21 557
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	0	0	0	274
Voitto ennen veroja	17 325	14 198	35 930	34 598	47 725
Tuloverot *)	-3 637	-3 213	-7 544	-7 961	-9 989
Tilikauden voitto jatkuvista toiminnoista	13 688	10 984	28 386	6 637	37 736
<b>Lopetetut toiminnot</b>					
Tilikauden voitto lopetetuista toiminnoista	N/A	18 264	N/A	18 976	18 742
Tilikauden voitto	13 688	29 249	28 386	45 613	56 477
<b>Jakautuminen:</b>					
Emoyhtiön omistajille	13 512	29 064	28 030	45 325	56 053
Vähemmistölle	176	185	356	288	425
	13 688	29 249	28 386	45 613	56 477
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos (Eur per osake esitettynä)</b>					
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,33	0,71	0,69	1,11	1,38
Laimennusvaikutuksella oikaistu, osakekohtainen tulos	0,33	0,71	0,69	1,11	1,38
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluvasta jatkuvien toimintojen voitosta laskettu osakekohtainen tulos (Eur per osake esitettynä)</b>					
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,33	0,27	0,69	0,65	0,92
Laimennusvaikutuksella oikaistu, osakekohtainen tulos	0,33	0,27	0,69	0,65	0,92
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluvasta myytyjen toimintojen voitosta laskettu osakekohtainen tulos (Eur per osake esitettynä)</b>					
Laimentamaton osakekohtainen tulos	N/A	0,45	N/A	0,47	0,46
Laimennusvaikutuksella oikaistu, osakekohtainen tulos	N/A	0,45	N/A	0,47	0,46

\*)Verot on esitetty katsauskauden tulosta vastaavasti.

**KONSERNITASE**

1000 EUR	30/9/07	30/9/06	31/12/06
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset			
käyttöomaisuushyödykkeet	1 130 773	797 937	817 977
Liikearvo	108 660	107 103	108 660
Muut aineettomat hyödykkeet	10 007	9 979	10 136
Sijoituskiinteistöt	1 585	1 589	1 588
Osuudet osakkuusyryyksissä	1 526	2 074	2 349
Muut rahoitusvarat	4 797	4 892	4 892
Saamiset	10 612	6 811	5 839
Laskennalliset verosaamiset	1 862	836	617
	1 269 822	931 221	952 057
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	6 121	5 098	5 412
Myyntisaamiset ja muut saamiset	101 348	102 604	91 538
Verotettavaan tuloon perustava verosaaminen	505	35	512
Rahavarat	17 998	51 867	18 436
	125 972	159 604	115 898
Varat yhteensä	1 395 794	1 090 826	1 067 956
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	81 384	81 384	81 384
Ylikurssirahasto	24 525	24 525	24 525
Käyvävaronrahasto	-2 838		
Muuntoerot	210	323	28
Kertyneet voittovarot	326 730	305 063	315 791
	430 012	411 295	421 728
Vähemmistöosuus	1 995	1 892	2 028
Oma pääoma yhteensä	432 006	413 187	423 757
<b>VELAT</b>			
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	96 409	90 580	98 352
Eläkevelvoitteet	2 454	2 797	2 565
Varaukset	3 656	3 952	3 659
Korolliset velat	610 841	377 202	360 067
	713 360	474 531	464 643
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	94 584	77 752	79 155
Verotettavaan tuloon perustuva verovelka	9 123	5 763	430
Varaukset	435	93	230
Lyhytaikaiset korolliset velat	146 284	119 499	99 739
	250 428	203 108	179 555
Velat yhteensä	963 787	677 638	644 199
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 395 794	1 090 826	1 067 956

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA**

1 000 EUR	Osakepääoma	Osakeanti	Ylikurssirahasto	Muuntoerot
Oma pääoma 1.1.2006	81 314	6	24 301	-1 046
Muuntoerot				1 369
Tilikauden voitto				
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä				1 369
Osingonjako				
Käytetyt osakeoptiot	70	-6	224	
Teamlines yhtiöiden myynti				
	70	-6	224	
Oma pääoma 30.9.2006	81 384		24 525	323

1 000 EUR	Kertyneet voittovarot	Yht.	Vähemmistön osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2006				
	271 946	376 520	2 002	378 523
Muuntoerot		1 369		1 369
Tilikauden voitto	45 325	45 325	288	45 613
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	45 325	46 694	288	46 982
Osingonjako	-12 208	-12 208	-392	-12 600
Käytetyt osakeoptiot		289		289
Teamlines yhtiöiden myynti			-6	-6
	-12 208	-11 919	-6	-12 317
Oma pääoma 30.9.2006	305 063	411 295	1 892	413 187

**LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA**

1 000 EUR	Osakepääoma	Yli kurssirahasto	Muuntoerot	Käyvän arvon-rahasto
Oma pääoma 1.1.2007	81 384	24 525	28	
Rahavirran suojaus				-2 838
Muuntoerot			182	
Tilikauden voitto				
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä			182	-2 838
Osingonjako				
Oma pääoma 30.9.2007	81 384	24 525	210	-2 838

1 000 EUR	Kertyneet voittovarot	Yht.	Vähemmistön osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2007				
	315 791	421 728	2 028	423 757
Rahavirran suojaus		-2 838		-2 838
Muuntoerot		182	3	185
Tilikauden voitto	28 030	25 374	356	28 386
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	28 030	25 374	359	25 733
Osingonjako	-17 091	-17 091	-392	-17 483
	-17 091	-17 091	-392	-17 483
Oma pääoma 30.9.2007	326 730	430 012	1 995	432 007

**KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA**

1 000 EUR	1-9/07	1-9/06	1-12/06
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>			
Tilikauden voitto	28 386	45 613	56 477
<b>Oikaisut:</b>			
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	27 623	7 568	13 913
Rahoitustuotot ja -kulut	19 978	8 878	10 743
Verot	7 544	8 047	9 989
<b>Käyttöpääoman muutokset:</b>			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-11 406	-6 100	4 525
Vaihto-omaisuuden muutos	-709	1 543	1 228
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	15 120	-11 340	-11 646
Varausten muutos	86	-2 153	-2 096
Maksetut korot	-19 968	-9 170	-11 473
Saadut korot	1 020	976	2 008
Verot	-1 152	7 947	7 174
Muut rahoituserät	-2 278	-1 451	1 475
Liiketoiminnan nettorahavirta	64 244	50 356	82 318
<b>Investointien rahavirrat</b>			
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	N/A	-1 727	-1 727
Yritysmyynti		35 893	35 708
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-368 471	-203 938	-229 537
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-1 305	-1 370	-2 207
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynti	29 823	1 329	1 625
Osakkuusyhtiöiden myynti	200		
Sijoitusten myynti	243		
Saadut osingot	3	34	34
Investointien nettorahavirta	-339 507	-169 779	-196 104
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>			
Osakeannista saadut maksut		289	289
Lainojen nostot	309 307	202 881	202 881
Lyhytaikaisten korollisten lainojen nettomuutos	64 277	-6 130	-27 816
Lainojen takaisinmaksut	-81 663	-43 299	-59 394
Myönnettyjen lainojen takaisinmaksut	383	1 403	2 190
Maksetut osingot	-17 483	-12 600	-12 600
Rahoituksen kulut		10	-2 063
Rahoituksen nettorahavirta	274 821	142 555	103 487
<b>Rahavarojen muutos</b>			
Rahavarat tilikauden alussa	18 436	28 735	28 735
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	3		0
Rahavarat katsauskauden lopussa	17 998	51 867	18 436

**LIIVEVAIHTO JA LIIKETULOS SEGMENTEITÄIN  
ENSISIJAINEN SEGMENTOINTI) JATKUVAT TOIMINNAT**

Liikevaihto	1-9/07		1-9/06		1-12/06	
	EUR (1000)	%	EUR (1000)	%	EUR (1000)	%
Varustamotoiminta ja merikuljetukset	429 480	85,0	403 438	85,2	538 996	85,2
Satamatoiminnot	100 396	19,9	91 484	19,3	123 092	19,5
Konsernin sisäinen liikevaihto	-24 466	-4,8	-21 393	-4,5	-29 422	-4,7
Liikevaihto yhteensä	505 410	100,0	473 529	100,0	632 666	100,0
Liikevoitto						
Varustamotoiminta ja merikuljetukset	50 453		37 168		50 771	
Satamatoiminnot	6 730		5 415		7 452	
Liikevoitto yhteensä	57 183		42 582		58 223	
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0		0		274	
Rahoitustuotot ja -kulut	-21 253		-7 984		-10 773	
Tulos ennen veroja	35 930		34 598		47 725	
Tuloverot	-7 544		-7 961		-9 989	
Tilikauden voitto	28 386		26 637		37 736	

**AINEELLISET HYÖDYKKEET (SIS. SIOJITUSKIINTEISTÖT)**

	30/9/07 EUR (1000)	30/9/06 EUR (1000)	31/12/06 EUR (1000)
Hankintameno 1.1.	1 084 491	849 029	849 029
Muuntoerot	159	1 106	5 442
Lisäykset	367 004	202 806	230 470
Tytäryritysten hankinta		3 219	3 219
Vähennykset	-60 732	-1 328	-2 615
Tytäryritysten myynti		-825	-825
Siirrot erien välillä		-229	-229
Hankintameno	1 390 923	1 053 778	1 084 491
Kertyneet poistot 1.1.	-264 926	-227 710	-227 710
Muuntoerot	-108	224	-990
Yritysmyyntien kertyneet poistot		373	373
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	44 082	724	2 272
Yrityksostojen kertyneet poistot		-579	-579
Tilikauden poisto	-37 612	-27 286	-38 292
Kertyneet poistot	-258 564	-254 254	-264 926
Kirjanpitoarvo	1 132 358	799 525	819 564



<b>TUNNUSLUKUJA</b>	<b>1-9/07</b>	<b>1-9/06</b>	<b>1-12/06</b>
Liikevoitto-% (jatkuvat toiminnot)	11,3	9,0	9,2
Oman po:n tuotto(ROE), %	8,8	15,4	14,1
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	7,5	10,3	9,9
Gearing, %	170,9	107,6	104,2
Bruttoinvestoinnit, meur *)	368,3	206,8	238,8
% liikevaihdosta	72,9	43,7	37,7
Omavaraisuusaste, %	31,0	37,9	39,7
Oma pääoma/osake, euroa	10,57	10,11	10,36
Osakkeiden keskim, lkm kaudella, kpl	40 692	40 682	40 685
Osakkeiden lkm kauden lopussa, kpl	40 692	40 692	40 692
Osakkeiden markkina-arvo, Meur	594,1	651,1	699,9

Henkilöstö keskimäärin (jatkuvat toiminnot)			
Maahenkilöstö	1 478	1 444	1 451
Merihenkilöstö	862	746	745
Henkilöstö yhteensä	2 340	2 190	2 196

\*) Sisältää jatkuvat ja lopetetut toiminnot

Tunnusluvut on laskettu samoja periaatteita noudattaen kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä.

<b>VELAT SEKÄ ANNETUT SITOUMUKSET 1000 EUR</b>	<b>30/9/07</b>	<b>30/9/06</b>	<b>31/12/06</b>
Alusvuokrat (jatkuvat toiminnot):			
Yhden vuoden kuluessa	89 821	80 077	88 258
Yli vuoden ja enintään viiden vuoden kuluttua	67 105	101 153	102 301
Yli viiden vuoden kuluttua	0	0	0
	156 926	181 230	190 559
Muut leasingvuokrat (jatkuvat toiminnot):			
Yhden vuoden kuluessa	5 278	5 583	5 515
Yli vuoden ja enintään viiden vuoden kuluttua	11 955	12 322	11 899
Yli viiden vuoden kuluttua	8 462	10 666	9 937
	25 695	28 571	27 351
Annetut vakuudet			
Lainat joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä			
Lainat rahoituslaitoksilta	540 681	312 221	300 367
Edellä mainittujen lainojen vakuutena on olevat laivakiinnitykset	723 500	461 000	461 000
Muut omasta puolesta annetut vakuudet:			
Pantit	2 518	2 892	2 485
Kiinnitykset	606		
Muiden puolesta annetut vakuudet:			
Pantit	1 027	1 027	1 027
Kiinnitykset	431	431	431
Investointeihin liittyvät vastuut	211 319	239 891	239 768
Muut vastuusitoumukset	107		115
Tytäryhtiöiden puolesta annetut sitoumukset:			
Sitoumukset	6 000		6 000



**Johdannaissopimukset**

<b>1000 EUR</b>	<b>30/9/07</b>	<b>31/12/06</b>	<b>30/9/07</b>	<b>31/12/06</b>
	<b>Käypä nettoarvo</b>		<b>Nimellismäärä</b>	
Valuuttajohdannaiset	-2 495	0	86 325	0
Koronvaihtosopimukset	-513	0	120 000	0

Annetut sitoumukset:

Finnsteven maanvuokrasopimus:

Kun Vuosaaren satama valmistuu, Finnsteve Oy siirtää satamatoiminnot Länsisatamasta ja Sompasaaresta Vuosaareen. Finnsteve Oy:n ja Helsingin Sataman välillä on maanvuokrasopimus, joka edellyttää, että vuokralainen purkaa ja vie pois mahdollisesti alueella sijaitsevat rakennukset, laitokset ja laitteet perustuksineen. Tästä mahdollisesti koituvan veloitteen suuruusluokka on riippuvainen tulevasta kaavoituksesta ja sitä on tällä hetkellä vaikea määrittää.

**LIKEVAIHTO JA LIIKETULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN**

	<b>Q1/07</b>	<b>Q1/06</b>	<b>Q2/07</b>	<b>Q2/06</b>	<b>Q3/07</b>	<b>Q3/06</b>
	<b>MEUR</b>	<b>MEUR</b>	<b>MEUR</b>	<b>MEUR</b>	<b>MEUR</b>	<b>MEUR</b>
<b>Jatkuvat toiminnot</b>						
Varustamotoiminta ja merikuljetukset	132,5	129,1	146,4	142,2	150,6	132,1
Satamatoiminnot	33,3	30,4	33,5	31,5	33,5	29,6
Konsernin sisäinen liikevaihto	-8,4	-6,6	-8,5	-7,9	-7,6	-6,8
Liikevaihto yhteensä	157,4	152,9	171,4	165,8	176,5	154,9
<b>Liikevoitto</b>						
Varustamotoiminta ja merikuljetukset	11,0	7,9	14,9	16,1	24,5	13,2
Satamatoiminnot	2,5	1,9	2,0	1,8	2,2	1,8
Liikevoitto yhteensä	13,5	9,7	16,9	17,9	26,7	14,9
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0	0	0	0	0	0
Rahoitustuotot ja -kulut	-5,2	-3,3	-6,7	-3,9	-9,4	-0,7
Tulos ennen veroja	8,3	6,4	10,2	14,0	17,3	14,2
Välittömät verot	-1,7	-1,4	-2,2	-3,3	-3,6	-3,2
Tilikauden voitto, jatkuvat toiminnot	6,6	5,0	8,1	10,6	13,7	11,0
Tilikauden voitto, lopetetut toiminnot	0	-0,3	0	1,0	0	18,3
Tilikauden voitto	6,6	4,7	8,1	11,6	13,7	29,2
EPS(laimentamaton)*	0,16	0,12	0,20	0,28	0,33	0,27
EPS (laimennettu)*	0,16	0,12	0,20	0,28	0,33	0,27

\* jatkuvat toiminnot

**Lähipiiritapahtumat**

Katsauskaudella ei ollut merkittäviä liiketapahtumia lähipiiriin kuuluvien tahojen kanssa.

**Raportointi**

Osavuositarkastus sisältää IAS 34 –standardin mukaisen tilinpäätöslyhennelmän raportointikaudelta. Laskentaperiaatteet ovat samat kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Tämä osavuositarkastus on tilintarkastamaton.